

19.2.2024 Eriävä mielipide

Esitin että Kolhon koulun lakkautuksen toteutus aloitetaan, kun koulussa on 30 lasta.

Päätöstä tehtäessä päätöksentekijöiden pitää tietää tarkkaan mitä he ovat päättämässä. Kolhon koulun lopettamisella on liian monta kysymysmerkkiä eikä päättäjät tai lasten vanhemmat tiedä mitä koulun lopettaminen arkeen tuo tullessaan.

Päätöksenteon helpoittamiseksi esitän, että kun koulussa on 30 oppilasta, niin valtuustolle esitetään mm seuraavat asiat, tarkoin ja selkeästi:

-Lapsiarviointi, niin että lapsetkin tietävät mitä asia tarkoittaa.

-Yritysarviointi, johon on mahdollista osallistua koko Mänttä-Vilppulan yrityksiä.

Kolhossa on työntekijöitä, jotka käyvät töissä Mänttä-Vilppulassa. Työvoiman saatavuus on yrityksiä tärkeimpiä menestystekijöitä.

-Koulun lopetuksesta pitää järjestää seminaari, jossa myös käydään vastikkeet ja kannanotot läpi.

-Tarkka suunnitelma kiinteistöjen kohtalosta, ja myös suunnitelma jos ensimmäinen suunnitelma ei toteudu.

-Tarkka suunnitelma koulukuljetuksista ja siitä miten lapset saadaan kouluun lain sallimissa rajoissa, silloinkin kun tiet eivät ole kunnossa. Tämä on kaupunkin tehtävä, tien omistajalla tai kunnossapitajalla ei ole merkitystä. (Selvitetty kuntaliitosta)

-Koulukuljetukset tulee kilpailuttaa ennen päätöksentekoa. Näin varmistetaan että saadaan tarvittava kuljetuskalusto, eikä esitettyihin säästöihin/kustannuksiin tule poikkeamia.

-Tarkka suunnitelma/esitys Kolhon palveluista ja siitä miten koulun lakkautus palveluihin vaikuttaa.

-Yhdistyksien vaikutusarviointi

-Täydellinen selvitys ja suunnitelma kaikista kiinteistöjen energia- ja kunnossapitokustannuksista, jotka liittyvät jollakin tapaa kouluverkkosuunnitelmaan ja tai koulun lopetukseen.

Myös myytävien kiinteistöiden ylläpitokulut. Oletettavasti kuolevasta kylästä ei saada vanhoja kiinteistöjä myytyä.

-Kaikki mahdolliset kulut pitää olla tarkoin selvitettyinä, näin päätöksenteko, lakkautus ja lapsien siirto on sujuvaa ja läpinäkyvää.

Mm nämä ja muut asiat tulee selvittää tarkoin ja tuoda valtuustolle tiedoksi, ennen kuin Kolhon koulua on mahdollista lakkauttaa.

19.2 valtuusto ei hyväksynyt esitystäni.

Jätän eriävän mielipiteen.

